

Odpowiadając prosimy powołać się na
nasz numer pisma
POLECONY ZA DOWODEM DORĘCZENIA

Wszyscy Wykonawcy

Akademia Wychowania Fizycznego w Poznaniu, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych tekst jednolity (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047 i 1473 oraz z 2014 r. poz. 423) udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego **na Modernizację budynku dydaktycznego fizjoterapii w Gorzowie Wlkp. Przy ul. Orłąt Lwowskich 4-6 – RZP-2003-09/14/ZP.**

Pytanie 1

W przedmiarze robót branży elektrycznej poz. 9.7 – Linia światłowodowa znajduje się pozycja instalacja światłowodowa zewnętrzna wraz z informacją na temat ilości, która pozostała do wykonania – 30%. W projekcie branży elektrycznej nie występuje nigdzie światłowód.

Odpowiedź 1

Światłowód wykonano w całości, bez montażu paneli światłowodowych. W trakcie wykonywania innych prac uszkodzono światłowód w 2 miejscach na zewnątrz i wewnątrz budynku, stąd pozostawiono 30 % na poczet napraw. W ofercie należy to uwzględnić. Wykonawca winien uwzględnić w cenie ryczałtowej wszystkie elementy mające wpływ na prawidłowe i całościowe wykonanie przedmiotu zamówienia zgodnie z załączoną przez Zamawiającego dokumentacją projektową, specyfikacją istotnych warunków zamówienia oraz stanem faktycznym przedmiotu zamówienia.

Pytanie 2

Okablowanie sieci strukturalnej zostało już częściowo wykonane. Proszę podać producenta (dawcę technologii) zastosowanego okablowania, aby pozostałą część okablowania wykonać kablami tego samego producenta.

Odpowiedź 2

Zastosowano kabel A-LAN GIGABIT CABLE 4x2x23AWG FTP CAT 6 PVC ROHS ISO/IEC 11001 00030m.

Pytanie 3

Okablowanie systemu kontroli dostępu zostało już w duże mierze wykonane. Dla jakiego systemu kontroli dostępu to okablowanie zostało wykonane – dla systemu firmy UNICARD jak w projekcie czy dla innego?

Odpowiedź 3

Zamawiający nie dysponuje wiedzą na ten temat.

Pytanie 4

W Zestawieniu robót wykonanych w pozycji nr 610 podano, że instalacja światłowodowa zewnętrzna wykonana została w około 70%. Co to oznacza? Czy ułożony został cały kabel światłowodowy a pozostają do zamontowania panele światłowodowe? Proszę o podanie zakresu prac do wykonania.

Odpowiedź 4

Światłowód wykonano w całości, bez montażu paneli światłowodowych. W trakcie wykonywania innych prac uszkodzono światłowód w 2 miejscach na zewnątrz i wewnątrz budynku, stąd pozostawiono 30 % na poczet napraw. W ofercie należy to uwzględnić. Wykonawca winien uwzględnić

w cenie ryczałtowej wszystkie elementy mające wpływ na prawidłowe i całościowe wykonanie przedmiotu zamówienia zgodnie z załączoną przez Zamawiającego dokumentacją projektową, specyfikacją istotnych warunków zamówienia oraz stanem faktycznym przedmiotu zamówienia.

Pytanie 5

Nawierzchnie ciągów pieszych tj. chodników, wg opisu zaprojektowano z kostki bazaltowej i kostki granitowej szarej. Proszę o podanie rozmiarów obu rodzajów ww. kostki?

Odpowiedź 5

Zgodnie z opisem do projektu – zastosowano dwa rodzaje nawierzchni na ciągi piesze i pieszojezdne: kostkę granitową i bazaltowa. Ciąg pieszy wykonano z kostki bazaltowej i granitowej (szarej). Ciąg pieszojezdny z kostki granitowej szarej o wym. 11 x 11 x 8 cm i pow. 1722 m² oraz czerwonej Imperial o wym. 11 x 11 x 8 wliczonej do powierzchni chodników, choć podbudowa jest taka jak dla drogi wewnętrznej. Nie różnicowano wymiarów kostki dla ciągu pieszego i pieszojezdnego.

Pytanie 6

Nawierzchnię ciągu pieszo – jezdnego wg opisu(str.3) zaprojektowano z kostki granitowej szarej 11x11 cm oraz czerwonej imperial 11x11 cm. Obmiar kostki granitowej szarej 11x11 jest podany: 1.781,96 m² (wraz z parkingiem). Proszę o podanie obmiaru drugiego rodzaju kostki czerwonej imperial (jest to oczywiście pełna konstrukcja drogi wewnętrznej).?

Odpowiedź 6

Zgodnie z opisem do projektu – zastosowano dwa rodzaje nawierzchni na ciągi piesze i pieszojezdne: kostkę granitową i bazaltowa. Ciąg pieszy wykonano z kostki bazaltowej i granitowej (szarej). Ciąg pieszojezdny z kostki granitowej szarej o wym. 11 x 11 x 8 cm i pow. 1722 m² oraz czerwonej Imperial o wym. 11 x 11 x 8 wliczonej do powierzchni chodników, choć podbudowa jest taka jak dla drogi wewnętrznej. Nie różnicowano wymiarów kostki dla ciągu pieszego i pieszojezdnego.

Pytanie 7

Proszę o:

- a) podanie rozmiaru krawężnika kamiennego (na parkingu),
- b) weryfikację obmiaru długości tego krawężnika, bo w tabeli kosztorysowej jest 70mb, a wg rysunku jest 176 mb?

Odpowiedź 7

- a) Krawężnik kamienny szer. 200, główka 160, wys. 250 dł. 800-1500.
- b) krawężnik wystający – 160 mb, krawężnik wtopiony – 146 mb.

Pytanie 8

W ciągach pieszych, wg planu rys. 1, jest wiele kompletów schodów. Proszę o wyjaśnienie z jakiego materiału zaprojektowano stopnie, a z jakiego podstopnice (potrzebne do wykonania obmiaru).

Odpowiedź 8

Wszystkie stopnie schodów zewnętrznych licowane płytami kamiennymi granitowymi gr. 3 cm., podstopnie- płyta granitowa gr. 2 cm